
 

Bestyrelses/seminar møde 01.02.2026 kl. 9.30

Dagsorden:
Deltager: Erik Meyland (EM), Henning Schmidt (HS),  Henning Christensen 

(HC), Mia Thomsen (MT),  Peter Dollerup (PD), Morten Fahrendorff Jørgensen 
(MFJ), Tom Toft (TT), Gunnar Mejer Andersen (GMA), Afbud Tim Hedegaard 

Larsen (THL)

Pkt. 1. Godkendelse og underskrift bestyrelses møde 09.12.2025.
Godkendt & underskrevet uden kommentar.

Pkt. 2. Klubbåde.
EM, THL og GMA kom med et oplæg til udlån af vores skolebåde om 
onsdagen. Da behovet for brug af skolebådene til praktisk sejlads desværre er 
faldende og vi har flere ledige dage har vi besluttet at vi kan tilbyde at låne 
bådene ud til onsdags kapsejlads. Låne aftalen vil forhåbentligt give nye 
medlemmer = flere kontingent indtægter og et låne gebyr så økonomi for 
skolebådene bliver bedre. En låneaftale blev gennemgået, der er flere detaljer 
der skal indfries, bl.a. medlemskab af KBL og skibsføreren som minimum skal 
have dueligheds bevis.
Der var enkelte spørgsmål til oplægget men tilslutning fra alle til at projektet 
blev sat i vandet. Når oplægget er helt færdig gjort vil det blive tilbudt til 
forhåbentligt  nye medlemmer via hjemmesiden og Facebook den lukkede 
gruppe.

Pkt. 6. Rykket frem. Forslag fra THL.
THL havde fremsendt et oplæg til en ny klubaktivitet om tirsdagen. For at 
fremme interessen for at komme ud at prøve at sejle – tilbuddet skal være 
gældende for både sejl & motor. Der er tale om at det er medlemmer af klubben 
der stiller deres både til rådighed som ambassadør. Alle gav klar tilkendegivelse 
til projektet og THL fik frie hænder til at gå videre med oplægget. Alle gav 
udtryk at det var et flot/godt oplæg, så skulder klap til THL.



Pkt. 3. Lystbådehavnen.
Der er ansat en ny havnefoged og han er startet op 1. februar, hans navn er 
Thomas Sørensen og han skal i en overgangs periode hjælpes i gang af Lars 
Guldberg. Al held & lykke til den nye havnefoged. Anlægs arbejdet ud mod 
broerne skulle efter forlydende gå planmæssigt, nu må vi håbe der ikke kommer 
for meget vinter som kan sætte en stopper for arbejdet. Der er kommet priser 
ind på byggeriet af havneværksted og mandskabs faciliteter og arbejdet af 
byggeriet sættes i gang snarest og skal stå færdigt september 2026.
Vi har fra Marina City gruppen fået tilsendt et spørge skema som skal udfyldes. 
Vi gennemgik detaljer i skemaet og har nu indtil den 15. februar til at komme 
med vores besyv til skemaet.

Pkt. 4. Økonomi.
EM kan fortælle at det har været en større omgang at overtage kasserer posten 
og selv om Søren Hornbak har været en stor hjælp dukker der stadig nye 
spørgsmål op. Håber Søren Hornbak vil give en hjælpende hånd med når han 
kommer fra ferie. Økonomien ser godt ud og her mandag skulle der gerne 
strømme penge ind – der forfalder kontingent betaling.
Sponsore, GMA er ikke begyndt at kontakte dem endnu, men mange har givet 
tilsagn om at forsætte og der er også kontakt til nye. Vi talte om at kantinesalget 
fremad kun skulle foregå med MobilePay – det drøftes videre med dem der står 
for serveringen ved onsdags kapsejlads. Et er sikkert det vil lette /forenkle 
kassers arbejde.

Pkt. 5. Arrangementer.
Torben Jensen vil gerne komme og fortælle om hans tur til Skotland (HS)
Der laves aftale om tur igen i år med Red Barnet (HS)
Sjov med vand, kun om lørdagen (THL)
Aftenkapsejlads (Kim Fredslund) 

Pkt. 7. Bestyrelsens arbejde.
Alle poster er besat.
EM vil gerne af med posten i Sejl Sikkert – han opsiger det selv. Vi undersøger 
om der er en ambassadør i Kolding og tager den derfra. GMA vil gerne af med 
sekretærposten men overtales til at forsætte.

Pkt. 8 Eventuelt.
Lidt snakken og vi slutter efter en lang dag – 5,5 time blev det til.

Næste bestyrelsesmøde d. 19 marts kl. 19.00




